MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

+
PORTARIA Nº 172/2009 - GAPRE

“Nomeia Representantes para comporem a Comissão Preparatória Municipal da 4ª conferência das cidades”.

O Senhor Osvaldo Ishikawa, Prefeito Municipal De Quarto Centenário, Estado Do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei e de acordo com o Decreto Estadual Nº 5.280, de acordo com o Decreto Federal Nº 5.790,  de 25 de maio de 2006 e a Resolução Normativa Nº 10, de 30 de Junho de 2009, do Conselho Nacional Das Cidades (Concidades),
RESOLVE:

I - Nomear, os representantes abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO PREPARATÓRIA MUNICIPAL DA 4ª CONFERÊNCIA DAS CIDADES, a ser realizada no dia 23 de novembro de 2009:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:
Titulares:  Sidney Bessani
 Viviane Aparecida Bido Gonçalves

 Carlos Cézar Paini

 Léia Maria Bugno Fantinati

Suplentes: Sérgio Ricardo da Silva
 Nilvanda Aparecida Nascibem Valle

 José Carlos Pedro

 Vera Lúcia dos Santos Silva
REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO:
Titular: João Pedro Netto
Suplente: João Batista Koasne

REPRESENTANTES DAS ASSOCIAÇÕES DE MORADORES:
Titulares:  Antonio Carlos Simongini
 José Braz de Albuquerque

 José Maria Alves de Oliveira
 Luiz Natalino Pavaneli
Suplentes: Valdir Alves de Oliveira

 Antonio Bolonha

 Gelson Antonio Caíres
 Vadenil Keller

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL:
Titular: Ivo Prado
Suplente: Elaine Maria de Oliveira

REPRESENTANTES DA CLASSE SINDICAL:

Titular: Mauro Euclides Carlucci
Suplente: João Marcos de Souza
REPRESENTANTES DAS ENTIDADES FILANTRÓPICAS:
Titular: Maria Aparecida dos Santos de Oliveira
Suplente: Samara Alves Silva

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 05 de novembro de 2009.

OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000